Un unico motore per tutte le applicazioni.
BLUE
WAVE
RX
“Un cuore tecnologico avanzato
che conferisce al motore semplicità ed intuitività.”
Motore con finecorsa elettronico con radio integrata
e comando a filo

RX V25 Ø45 - Ø58
Funzione “Supersensibilità” su ostacolo in discesa
attivabile da telecomando e regolabile su 3 livelli,
ideale per screen e zanzariere.
Sistema automatico programmabile
di aggancio e scancio della tenda
La versione V25 nasce per adattarsi con estrema flessibilità
a tutte le tende, orizzontali o verticali, equipaggiate
con aggancio automatico.
La programmazione elettronica dell’escursione di aggancio
e della forza di trazione garantiscono un funzionamento
costante nel tempo.
1  2  3
SISTEMA DI AGGANCIO/SGANCIO
Codice   Coppia Velocità Certificazioni
AET35033000   3 Nm  30 rpm
AET35053000   5 Nm  30 rpm
AET35091600   9 Nm  16 rpm
Blue Wave RX Ø35
Dimensioni
Testa in Resina
Codice Testa Coppia Velocità Certificazioni
AET45101700  Resina  10 Nm  17 rpm
AET45151700  Resina  15 Nm  17 rpm
AET45251700  Resina  25 Nm  17 rpm
AET45073000  Resina  7 Nm  30 rpm
AET45153000  Resina  15 Nm  30 rpm
Blue Wave RX Ø45
Dimensioni
Gamma per screen e tende a rullo.
L = 547 mm
L = 546 mm (min)
Testa in Zama
Codice Testa Coppia Velocità Certificazioni
AET45321700  Zama  32 Nm  17 rpm
AET45401700  Zama  40 Nm  17 rpm
AET45501200  Zama  50 Nm  12 rpm
AET45250400  Zama  25 Nm  4 rpm
AET45400400  Zama  40 Nm  4 rpm
Blue Wave RX Ø45
Dimensioni
Dimensioni
Codice  Coppia Velocità Certificazioni
AET58061700   65 Nm  17 rpm
AET58081700   85 Nm  17 rpm
AET58101100   100 Nm  11 rpm
AET58121100   120 Nm  11 rpm
AET58027500   20 Nm  75 rpm
AET58043200   40 Nm  32 rpm
Blue Wave RX Ø58
Gamma per tende da sole, pergole e verande.
L = 546 mm (min)
L = 646 mm
Testa in Zama
Codice Testa Coppia Velocità Certificazioni
AET45151725  Zama  15 Nm  17 rpm
AET45251725  Zama  25 Nm  17 rpm
AET45321725  Zama  32 Nm  17 rpm
AET45401725  Zama  40 Nm  17 rpm
AET45501725  Zama  50 Nm  12 rpm
Blue Wave RX V25 Ø45
Dimensioni
Dimensioni
Codice  Coppia Velocità Certificazioni
AET58061725   65 Nm  17 rpm
AET58081725   85 Nm  17 rpm
AET58101725   100 Nm  11 rpm
AET58121125   120 Nm  11 rpm
Blue Wave RX V25 Ø58
Gamma per tende ad aggancio automatico.
L = 546 mm (min)
L = 646 mm